ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CAMARA MUNICIPAL DE CAFEARA
RESOLUÇÃO Nº01-2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO
SENHOR GIOVANI DOMINGOS DOS
SANTOS DO CARGO DE CHEFE DE
GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAFEARA-PR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAFEARA, ESTADO DO PARANÁ NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

ART. 1º. EXONERAR, O SENHOR GIOVANI DOMINGOS
DOS SANTOS, PORTADOR DA CÉDULA DE
IDENTIDADE RG Nº XXXXXXXX-5 –SSP/PR, INSCRITO
NO CPF Nº XXXXXXXXXXX-31, DO CARGO DE CHEFE
DE GABINETE DA CÂMARA DE CAFEARA-PR.

ART. 2ª. ESTA RESOLUÇÃO ENTRA EM VIGOR NA DATA
DE SUA PUBLICAÇÃO.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFEARA, 06 DE JANEIRO
DE 2025

ISAAC MAIA LEMES
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Lídia Bezerra Feitoza

Código Identificador:AC9C5166

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/01/2025. Edição 3188
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

19/02/2025, 16:19 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AC9C5166/5d6687164fbc1c09b4fafcb1315321825d6687164fbc1c09b4fafcb131532182 1/1